АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2015                               № 481

О создании Общественного совета по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства при главе администрации
Суровикинского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 г. N 212-ФЗ "Об основах общественного контроля в Российской Федерации", постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 20.02.2015 № 197 «Об утверждении комплекса мер («дорожной карты») по развитию жилищно-коммунального хозяйства Суровикинского муниципального района Волгоградской области» постановляю:

1. Создать Общественный совет по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при главе администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области и утвердить его состав (приложение  1).

2. Утвердить Положение об Общественном совете по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при главе администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области (приложение  2).

3. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря» и разместить на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по жилищно-коммунальным вопросам, строительству и транспорту Токарева А.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы администрации

Суровикинского
муниципального района
                                                    А.В. Токарев